АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
И ЭКОЛОГИИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

UjWlOt. 2016 г. №

г. Барнаул

экологии Алтайского кг ------

О признании утратившим силу приказа
Г лавного управления

Пр и к а з ы в а ю :
1. Признать утратившим силу с 01.09.2016 года приказ Главного управ

ления природных ресурсов и экологии Алтайского края от 21.07.2015 № 729
«Об установлении перечня должностных лиц краевого автономного учрежде
ния «Алтайлес», имеющих право осуществлять федеральный государствен
ный лесной надзор (лесную охрану)».

2. Директору краевого автономного учреждения «Алтайлес»
Пригаеву А.А. внести соответствующие изменения в Устав учреждения и
должностные инструкции в десятидневный срок с момента издания настоя
щего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника Главного управления, начальника управления лесами
Черных В.А.

Начальник Г лавного управления В.Н. Попрядухин